



Dansfestival Bornholm 21 maj - 24 maj 2021

Bornholm älskar folkdansare... och folkdansare älskar Bornholm!

Kom med till Dansfestival Bornholm den 21 maj - 24 maj 2021 med massor av dans, god stämning och sköna semesterdagar.

folkdans-bornholm.se

Flotta dansplatser med stor publik

Gudhjem är en av Danmarks mest speciella småstäder. På hamnen dansas det lustigt inför den stora publiken. Gläd er också till att dansa i Svaneke, som är korad som Danmarks vackraste köpstad, och den goda stämningen förstärks av de gamla korsvirkeshusen och de välbevarade köpmansgårdarna.

Den stora finaluppvisningen vid Hammershus är något helt speciellt. Ni dansar på det nye besökscentrets tak. Centret, som är en arkitektonisk pärla i sig själv, har med stor försiktighet placerats in i den historiska miljön. En upplevelse, som ni kommer att minnas i många år!



Fest och massor av inspiration

Varje kväll bjuder vi upp till dans. Era spelemän och instruktörer är mycket välkomna att visa danser och inspirera de andra dansgrupperna. Vi lovar att det är massor av inspiration att hämta både för dansare och spelemän.



Dansfestival med gratis avbokning

Du och ditt danslag kan känna er trygga med att veta att det är styr på säkerhet vid Dansfestival Bornholm. Vi har precis arrangerat en annan stor tredagars festival på Bornholm med över 1 900 deltagare. Festivalen fick stort beröm från deltagarna såväl som hälsovårdsmyndigheterna, eftersom säkerheten var i toppklass - utan att kompromissa med deltagarnas festivalupplevelse.

Dansfestival Bornholm blir också både trevlig och säker. Vi hoppas därför att du och ditt danslag vill delta.

Vi hoppas och tror alla att Coronaviruset kommer att avta under de kommande månaderna. Men för att ge dig extra säkerhet kan du till 1 april 2021 avboka din beställning helt utan extra kostnad.

Du kan därför säkert boka din dansresa just nu.

Vi ser fram emot att hälsa dig och ditt danslag välkomna till en fantastisk dansfestival på Bornholm.

Med vänliga hälsningar

Group Bornholm

Jacob Lund

&

Bornholms Folkedansere

Niels Anker Sonne

Group Bornholm

Ndr. Kystvej 34, DK-3700 Rønne

CVR: 17261681

Tel: +45 56 95 85 06

Mail: info@groupbornholm.dk